lances, mas foi classificada após os demais fornecedores não enviarem propostas.
Examinada a aceitabilidade da proposta quanto à compatibilidade do preço apresentado 
com o praticado no mercado, confirmou-se a classificação, sendo a proposta final no 
valor global de R$36.980,00 (trinta e seis mil novecentos e oitenta reais). Verificada a 
documentação apresentada pela arrematante, verificou-se sua habilitação.
Publicada a decisão, e nada mais havendo a tratar, a Agente de Contratação declarou 
encerrados os trabalhos.

Belo Horizonte, 8 de outubro de 2025

Ricardo Coutinho Camilo

[...]

termo de referência e anexos deste aviso.

O Secretário Municipal de Política Urbana, usando das atribuições que lhes foram 
conferidas, resolve:

1. Adjudicar o objeto da licitação em referência ao seguinte Licitante: - Empresa: TERMIX 
COMERCIAL LTDA, CNPJ 39.586.426/0001-04 - R$36.980,00 (trinta e seis mil novecentos 
e oitenta reais).

2. HOMOLOGAR o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025, conforme especificado 
no resultado de adjudicação supramencionado, por atender a todas as exigências do edital.

Belo Horizonte, 8 de outubro de 2025

Leonardo Amaral Castro
Secretário Municipal de Política Urbana